

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2020 r.

nr sprawy: D10.251.119.C.2020

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawa dwóch samochodów typu BUS i SUV dla Szpitala Copernicus PL Sp. z o.o.**” postępowanie ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
ORAZ
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ):

Pytanie nr 1, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki chroniącej kolana kierowcy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez listw bocznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kurtynami powietrznymi dla kierowcy i pasażera?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kontrolką niezapiętych pasów tylko kierowcy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze wskaźnikiem ciśnienie w oponach pobierający dane z ABS?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6, dot. Części nr 1



Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami opuszczanymi (elektrycznie) tylko w kabinie kierowcy i pasażera?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami FULL-LED i światłami LED do jazdy dziennej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją Climatronic trzystrefową?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z możliwością składania i demontowania kanap w II i III rzędzie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wejścia AUX-IN?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez oświetlenia schowka znajdującym się przed pasażerem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd z książką serwisową w wersji online (producent pojazdu wycofał się z wersji papierowych w 2017r)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14, dot. Części nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje odbiór pojazdu z siedziby Wykonawcy która znajduje się w promieniu 35km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:



Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 15 , dot. Części nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na ponoszenie kosztów przeglądów pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z listwami bocznymi w kolorze szarym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zderzakami w kolorze nadwozia i wstawkami w kolorze szarym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem benzynowym 1,5l o mocy 150KM?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki chroniącej kolana kierowcy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami do jazdy dziennej LED?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wejścia AUX-IN?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze wskaźnikiem ciśnienia w oponach pobierający dane z ABS?



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z możliwością składania, dzielenia i demontowania kanap w II rzędzie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd z książką serwisową w wersji online (producent pojazdu wycofał się z wersji papierowych w 2017r)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje odbiór pojazdu z siedziby Wykonawcy która znajduje się w promieniu 35km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 27 , dot. Części nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na ponoszenie kosztów przeglądów pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmian Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

➤ **§ IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA**

Jest:

Miejsce dostarczenia samochodów: do siedziby Zamawiającego.

Winno być:

Miejsce dostarczenia samochodów: do siedziby Zamawiającego lub odbiór z siedziby Wykonawcy, która znajduje się w promieniu 35 km od siedziby Zamawiającego.

Zamawiający zmienia także treść zał. nr 5 do SIWZ- Projekt umowy w zakresie:

➤ **§ 1 pkt 10:**

Jest:

Odbiór przedmiotu umowy nastąpi wyłącznie w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku do godziny 15.00 w siedzibie Wykonawcy.

Winno być:

Odbiór przedmiotu umowy nastąpi wyłącznie w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku do godziny 15.00 w siedzibie Wykonawcy lub w siedzibie Zamawiającego.



Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp modyfikuje treść SIWZ w w/w zakresie, a także udostępnia zmieniony załącznik nr 1 do SIWZ- Opis Przedmiotu Zamówienia. Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert tj. w dniu 28 grudnia 2020 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godzinie 11:00.

Zatwierdził
Piotr Wróblewski- Wiceprezes Zarządu

Sporządziła: Magdalena Czerniawska – Sekretarz Komisji Przetargowej